
Dodatek 1 | Dodatek k AzureSimple

Tento Dodatek k Azure Simple, datovaný k 18. 5. 2018 (dále jen „Datum účinnosti"), je uzavřen mezi 
SoftwareONE Czech Republic s.r.o. se sídlem v Praze (dálejen „Pobočka") a Dopravní společností Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „Zákazník"). Obchodní podmínky 
Smlouvy o poskytování cloudových služeb (Cloud Service Agreement, CSA), uzavřené mezi SoftwareONE 
Czech Republic s.r.o. (dále jen „SoftwareONE") a Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace (dálejen „Název_zákazníka") dne 18. 5. 2018 (dálejen „Smlouva") jsou zahrnuty v tomto Dodatku 
k AzureSimple, který se jimi řídí, pokud není níže výslovně uvedeno jinak.

Zahrnuto Umožnění předplatného Microsoft Azure
a) SoftwareONE aktivuje požadované prostředí Microsoft Azure

i. Jak je definováno v Sekci 2.2.1 CSA
ii. Vytvoření administračního účtu s právy přispěvatele 

pro specifikovaná předplatná Azure
Nasazení portálu PyraCloud

b) SoftwareONE poskytne nominovaným kontaktům Zákazníka 
přístupové údaje k portálu PyraCloud pro kontrolu spotřeby Azure.

Výjimky a) Nasazení tenantu či předplatného Azure nezahrnuje vytvoření či 
migraci jakýchkoli aplikací nebo úloh1

b) Během projektu nebude společností SoftwareONE 
přesunut/zálohován/zpřístupněn žádný obsah Zákazníka.

c) Je zodpovědností Zákazníka, aby zajistil, že budou veškerá data, 
vytvořená v rámci prostředí Azure, dodržovat jeho požadavky 
na zabezpečení včetně zálohování

Závislosti a) Aby byl závazek úspěšný, musí Zákazník splnit následující 
požadavky:

i. Podepsaná smlouva o poskytování cloudových služeb 
s nominovanými kontakty Zákazníka

Výstupy a) Předplatné Microsoft Azure
b) Přístupové údaje k portálu PyraCloud

1 Pokud to bude nezbytné, je společnost SoftwareONE schopna poskytnout služby migrace prostřednictvím 
samostatného závazku.



Zahrnuto Úvodní seminář
a) SoftwareONE realizuje úvodní seminář pro nominované kontakty 

Zákazníka, kde bude demonstrována funkcionalita platformy 
PyraCloud, online cloudové podpory a Portálu Azure. Společnost 
SoftwareONE:

ii. Naplánuje úvodní seminář pro nominované kontakty Zákazníka
iii. Poskytne jednu (1) hodinu trvající úvodní seminář

pro nominované kontakty zákazníka realizovaný prostřednictvím 
služby Skype for Business.

iv. Poskytne nominovaným kontaktům Zákazníka přístupové údaje 
k nástroji na řízení IT služeb online cloudové podpory a platformě 
PyraCloud

v. Poskytne nominovaným kontaktům Zákazníka přístupové URL 
adresy, e-maily a kontaktní telefonní čísla

Výjimky Žádné nejsou definovány

Závislosti a) Aby byl závazek úspěšný, musí Zákazník splnit následující 
požadavky:

i. Účast nominovaných kontaktů Zákazníka na naplánovaném 
semináři prostřednictvím počítačového zařízení

Výstupy a) Úvodní seminář pro nominované kontakty Zákazníka realizovaný 
na dálku



Podpisy

Zákazník podepisuje tento Dodatek s účinností od data uvedeného níže.

Podepsáno jménem

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Pověřený zástupce: Ing. mŠiH

Titul: Ředitel příspěvkové organizace

Datum: 18.5.2018

Podepsáno jménem

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
Pověřený zástupce

Titul: prokuristé

Datum:




